Aleja Aleksandryjska № 20

poleca węgiel najlepszych marek na miejscu i z odstawa do domów. Podejmuje się również przewozu węgla ze Stacji Dr. Żel. (2-1)

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej wymienione, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa nieruchomości, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w dniu 22 Grudnia 1903 (4 Stycznia 1904 r.) o godz. 12 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej w domu № 296/588, a mianowicie:

- 1) Nieruchomość położona przy ulicy Petersburskiej oznaczona № hypotecznym 132, policyjnym zaś № 519-A obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 9,000 rb.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy zmniejszonej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonem będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

m. Piotrków dnia 16/29 Września 1903 r.

Prezes Dyrekcji W. Otto.

Buchalter K. Michałowski.

(3-2-2)

Dla kaszlących i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

FABRYKI „LELIWA” w Warszawie
ulica Zielna 21

w składach aptecznych i aptekach.

(WBO 5473)

(10-4)

Wyszczególnić się
naśladowanych.

FARBIARNIA PAROWA
Pralnia Chemiczna

oraz